юридическите лица с нестопанска цел към Агенцията по вписванията, собственици на 

капитала на заявителя са Асен Руменов Ангелов, гражданин на Р България, с размер на дялово 

участие 9000 (девет хиляди) лева, и Калоян Валентинов Данчев, гражданин на Р България, с 

размер на дялово участие 21 000 (двадесет и една хиляди) лева. 

Предвид горното, по отношение на „ФИДЕЛИС ГАЗ КЪМПАНИ“ ООД не е 

приложима забраната на чл. 3, т. 14 от ЗИФОДРЮПДРКЛТДС. 

4. Заявителят е представил изискуемите по чл. 11, ал. 2, т. 2, б. „а“ и б. „б“ от НЛДЕ 

декларации, че управителят на дружеството не е лишаван от правото да упражнява търговска